""Doe i:JtJ~c(l-( f 2?J{''f

A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
... DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ob30 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GINA ALVES DE OLIVEIRA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP)

2 - EXONERAR ANTONIO CELIO ALVES MOREIRA, matrícula nO
17.208, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de
Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

3 - EXONERAR FERNANDA DIAS DA SILVA, matrícula nO 17.129,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-OS, no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR, a pedido, EDILAMAR GONCALVES FERNANDES,
matrícula nO 18.103, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria
de Polícia Legislativa. (LP)

Brasíl'a:"03 de abril deZ009.

/~JL
Dep tado L ONARDO PRUDENTE

}réSidente

/
./